
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-
heavyduty-cerny-oranzovy-18/

Pracovní nůž Morakniv Companion
HeavyDuty - černý-oranžový (18+)

Kód zboží: NZ-CHO-CS-24
Značka: Morakniv

Popis:
Model Companion HeavyDuty je skvělým doprovodným pomocníkem pro ty co hledají
všestrannou podporu například při outdoorových dobrodružstvích.

Tento nůž je navržený pro všechny skupiny lidí a velmi rádi ho používají především lovci a
zálesáci. Tento kvalitní nůž využívají outdoorový nadšenci i například při batoningu, což je
činnost při které dochází k štípání a řezání dřeva.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 22,4
• Délka - čepel (cm): 10,4
• Tlouška (mm): 3,2
• Hmotnost (g): 135
• Země výroby: se
• Tvrdost ostří (HRC): 58-60

Fotky:

https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-heavyduty-cerny-oranzovy-18/



	Pracovní nůž Morakniv Companion HeavyDuty - černý-oranžový (18+)

